Concours de Mondioring FCI a Juprelle (Belgique) le 10 mars 2024

Juge: M. Jos Helsen
H.A. : Kevin Guery - Jonas Ummels

Echelon 1
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Arissa Batakantoj

Ufo van't Stekkerke

Ulla du Feu de Wotan

Venom de la Plate Fosse
U'Dick de la Légende de Késak
S'Markus de I'Odyssée d'Hera
Urs

Samaél des Terres Harry'd
Urko

10 Tixie ban of Bohemia
11 Urka
12 Vox of Joli Troucheaus
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Echelon 2

Verdict Time de I'Héritier d'Oaklar
Tyler du Djan Djan

Quanna du Clos d'Ypsi

Raptor de Sol Casa

Rasta Rocket de la Vallée de Jali
Ricard du Calvaire aux Acacias
Uber des Cerbéres de Mélusine
Riva du Mont Libre

Amazing Ajax is Crazy'n Fearless

10 Ripoux de la Mamba Noire

Knlppel Daniela
Willems Marc
Hedhes Patrick
Mathot Francois
Jehoulet Thibaut
Dankowski Mélanie
Linder Renate
Kaux Stéphanie
Collard Julie

de Backer Virginie
Buisseret Serge
de Backer Virginie

Pecora Paolo
Maes Laura
Volders David
d'Haese Joris
Verlaeten J.-Marie
de Villé J.-Marie
Franc Killian
Gillent Giséle
Auffinger Julia
Houet Mégane

Tchéquie
Wetteren
Gerpinnes

Dragon Latour

Liege
Liege
Hongrie
Westerlo
Nivelles
Gerpinnes
Gerpinnes
Gerpinnes

Jumet
Nivelles
Dolhain
Westerlo
Heppignies
Nivelles
Florenville
Liege
Autriche
Dolhain

197.5
192.5
188.5
188
185.5
184.5
176
162.5
162
157.5
151
121

286
275
254.5
254
250
248
240
207
202.5
202



